
Dz.U./S S194
07/10/2022
546914-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546914-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Środki czyszczące i polerujące
2022/S 194-546914

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 000001554
Adres pocztowy: Plac Politechniki
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Płochocka
E-mail: mariola.plochocka@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222347685
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/663024
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa środków czyszczących dla Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej
Numer referencyjny: ZP.D.MP.21.2022

II.1.2) Główny kod CPV
39800000 Środki czyszczące i polerujące

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:mariola.plochocka@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/663024


Dz.U./S S194
07/10/2022
546914-2022-PL

2 / 6

Opis przedmiotu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest: dostawa środków czyszczących dla Domów 
Studenckich Politechniki Warszawskiej.
Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) znajduje się w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo - 
cenowy.
Warunki realizacji Przedmiotu zamówienia zawarte zostały w projektowanych postanowieniach umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego 
stanowiące Załącznik nr 4 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska, Warszawa. Szczegółowy wykaz znajduje się w Załączniku nr 4 do SWZ 
Projektowane postanowienia umowy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest: dostawa środków czyszczących dla Domów 
Studenckich Politechniki Warszawskiej.
Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) znajduje się w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo - 
cenowy.
Warunki realizacji Przedmiotu zamówienia zawarte zostały w projektowanych postanowieniach umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego 
stanowiące Załącznik nr 4 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający na podstawie art. 441 ustawy Pzp przewiduje zastosowanie prawa opcji, poprzez złożenie 
jednostronnego oświadczenia w formie pisemnej najpóźniej na 3 dni przed upływem terminu obowiązywania 
umowy. Prawo opcji polega na zmniejszeniu ilości środków czystości zamawianych w ramach umowy, o 
maksymalnie 20 % wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 4 ust. 1 umowy, obowiązującego w dniu 
złożenia oświadczenia o skorzystaniu z prawa opcji. Zgodnie z pkt 3.13.SWZ i §4 ust. 3 Projektowanych 
postanowień umowy (PPU).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S194
07/10/2022
546914-2022-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert: Cena oferty 60%, Termin realizacji dostaw poszczególnych partii zamówienia 40%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1 O udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. posiadają zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – [Zamawiający nie precyzuje warunku 
uczestnictwa w tym zakresie],
1.2. posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów – [Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określono w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) znajdującym się w załączniku nr 2 
do SWZ.
Warunki realizacji przedmiotu zamówienia zostały zawarte w Projektowanych postanowieniach umowy, 
znajdujące się w załączniku nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S194
07/10/2022
546914-2022-PL

4 / 6

Oferta musi zachować ważność do: 05/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Procedurę otwarcia ofert określono w rozdziale XVI SWZ
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedurę otwarcia ofert określono w rozdziale XVI SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Druga połowa 2023r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie: art. 108. ust. 1 pkt. 1 - 6 ustawy Pzp.
2. Zamawiający przewiduje także wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie:
a) art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp;
b) art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp;
c) art. 109 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp;
d) art. 109 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp.
3. Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o 
których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 835). Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę w stosunku 
do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S194
07/10/2022
546914-2022-PL

5 / 6

1), zgodnie z którym zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 
koncesji objętych zakresem (…) na rzecz lub z udziałem:
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do podmiotu, o którym mowa w pkt. 5.9.1); lub
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 
o którym mowa w pkt. 5.9.1) lub 5.9.2),
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
4. Wykaz podmiotowych środków dowodowych określono w rozdziale VI SWZ.
5. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy/
platformy zakupowej pod nazwą platformazakupowa.pl, dostępnej pod https://www.platformazakupowa.pl/
transakcja/663024
6. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
2. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
3. Szczegółowe informacje dotyczące przysługujących Wykonawcy środkach ochrony prawnej zawiera dział IX.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/663024
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/663024
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S194
07/10/2022
546914-2022-PL

6 / 6

04/10/2022

07/10/2022 S194
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


